
1/2 

příloha č. 1 

 Příloha č. 1 

 

 Účelové dotace v oblasti školství pro rok 2015 
 

Č. Název organizace Název projektu  Schválená 

dotace v Kč 

1 Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s. Klub 

Stonožka Ostrava 

Vybavenost volnočasových kroužků v rámci 
sociálně aktivizačních služeb 

5000 

 

2 Sdružení rodičů a přátel školy při 

Základní škole Ostrava-Hrabůvka, 

Krestova 36A, z. s.  

Příroda kolem nás 5000 

3 Sdružení rodičů a přátel školy při 

Základní škole Ostrava-Hrabůvka, 

Krestova 36A, z. s. 

KLUB PŘEDŠKOLÁČKŮ 2015 5000 

4 Sdružení rodičů a přátel ZŠ 

Provaznická 
Rádi sportujeme a poznáváme 20000 

5 Sdružení rodičů a přátel ZŠ 

Provaznická 
Stále se něco děje 15000 

6 ZAHRADA DĚTÍ, spolek 
 

Vánoční cvrlikání 4000 

7 ZAHRADA DĚTÍ, spolek 
 

Jóga pro děti 4000 

8 Sdružení rodičů při ZŠ Kosmonautů 13 

 

Poznáváme náš kraj 10000 

9 Sdružení rodičů při ZŠ Kosmonautů 13 
 

Podpora sdružení rodičů Kosmonautů 13 na 
efektivní využití volného času dětí v roce 2015 

10000 

10 Střední škola společného stravování, 

Ostrava-Hrabůvka, příspěvková  

organizace 

Čokoládová vařečka – 17. ročník 20000 

11 Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 

Ostrava-Dubina, F.Formana 13 
Hrajeme si a dovádíme 15000 

12 
 

Občanské sdružení Pohádka Ostrava-

Zábřeh 
Kdo si hraje, nezlobí 
 

15000 

 

13 Sdružení přátel sborového zpěvu 
 

Festival Vánoční akordy 2015 30000 

14 AVE ART Ostrava, soukromá Střední 

umělecká škola a Základní umělecká 

škola, s.r.o. 

Historie a současnost Ostrava- Jih  15000 

15 AVE ART Ostrava, soukromá Střední 

umělecká škola a Základní umělecká 

škola, s.r.o. 

Jiný svět ve spojení 5000 

16 Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 

Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 
Sportujeme na horách IV. 5000 

17 Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 

Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 
Mezinárodní sportovní den 10000 

18 Sdružení rodičů při ZŠ Volgogradská 

Ostrava-Jih 

50.výročí založení základní školy a mateřské 
školy  

25000 

19 Sdružení rodičů při ZŠ Volgogradská 

Ostrava-Jih 

Zimní olympiáda 2015-Sportuje celá škola 5000 

 
20 
 

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, 

Kpt.Vajdy 1a, příspěvková organizace 
S přáteli po EU 
 

20000 



2/2 

příloha č. 1 

Č. Název organizace Název projektu  Schválená 

dotace v Kč 

21 Sdružení rodičů a přátel ZŠ U Haldy 
 

Správná cesta 10000 

22 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 
Duhový rok 8000 

23 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 
Soutěžíme na Chrjukince 8000 

24 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Šeříkova 
Cesta za vědou 8000 

25 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ 

Šeříkova 
Po stopách minulosti – náš region 3000 

26 Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ E. 

Lukášové, o.s.  
Lukáška vítá předškoláky 3000 

27 
 

EDUCATION INSTITUTE základní 

škola, mateřská škola, s.r.o. 
Speak with Karl about Australia 3000 

28 
 

EDUCATION INSTITUTE základní 

škola, mateřská škola, s.r.o. 

Letní Ediniáda 5000 

29 Softballový klub Slávie Ostravská 

univerzita 
Finále školních lig v bee ballu 8000 

30 Sdružení rodičů při ZŠ Františka 

Formana 

Infocentrum – děti a kniha 0 

31 Sdružení rodičů při ZŠ Františka 

Formana 
Pat a Mat z Dubiny – kutil do každé rodiny 0 

32 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, 

Volgogradská 6a, příspěvková 

organizace 

Soutěžní přehlídka studentských programů 0 

33 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, 

Volgogradská 6a, příspěvková 

organizace 

7.postupová přehlídka Celostátní přehlídky 
středoškolských pěveckých sborů 

0 

 
 

 

 

 
Zpracovala : Lenka Kochová 
9.3.2015 


